
UCHWAŁA NR XLVI/406/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Mszczonowa” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2022.559) oraz Uchwały Nr XXIII/187/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 sierpnia 2020 roku 
w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Mszczonów” 
i „Zasłużony dla Gminy Mszczonowa” (Dz.Urz.Woj. Maz. 2020, poz. 10002) Rada Miejska w Mszczonowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie nadaje tytuł „Zasłużony dla Gminy Mszczonów”: 

1) Mszczonowskiemu Stowarzyszeniu Historycznemu 

2) Panu Wojciechowi Szustakiewiczowi 

3) Panu Romanowi Zabłockiemu 

4) Panu Dariuszowi Piotrowi Bechcickiemu 

5) Panu Mirosławowi Michałowi Wirowskiemu 

6) Panu  Andrzejowi Osińskiemu 

7) Panu Andrzejowi Osial 

8) Panu Krzysztofowi Krawczykowi 

9) Panu Markowi Andrzejowi Zientek 

10) Panu Waldemarowi Łukaszowi Suskiemu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Radu Miejskiej do: 

1) zorganizowania uroczystej sesji  lub innej uroczystości na której zostaną wręczone tytuły o który mowa w § 
1 

2) zaproszenia osób i przedstawiciela stowarzyszenia którym nadano tytuł ”Zasłużony dla Gminy 
Mszczonów” na uroczystość o którym mowa w pkt. 1 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: 8464784E-DB7E-41EB-9BE5-0C8FB6E698B8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


